
ZARZĄDZENIE NR 56

Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów
z dnia 09.05.2024

Cennik sprzedaży detalicznej drewna

Zn. spr.: ZG.0210.1.11.2024

Na podstawie art. 35 ust 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 2023 
poz. 1356), w związku z § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz 
Zarządzenia nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 12 października 
2023 roku w sprawie zasad sprzedaży drewna w PGL LP na lata 2024-2026 
(znak:ZM.800.4.2021), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Józefów ceny sprzedaży drewna na 
rynku detalicznym podane w Załączniku nr 1.

§ 2

Sprzedaż detaliczna prowadzona jest loco las, po cenach brutto t.j. z podatkiem VAT 

naliczonym zgodnie z obowiązującymi  przepisami prawa.

§ 3

W przypadku sprzedaży drewna pochodzącego ze współwłasności, pozyskanego 

przez współwłaściciela staraniem i na koszt własny stosuje się ceny wyszczególnione 

w załączniku pomniejszone o 18,9 % (tj. koszty pozyskania i zrywki drewna – wartość 

obliczona za 2023 r.)

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.05.2024 r. 

§5

Zarządzenie uchyla Zarządzenie nr 8 Nadleśniczego Nadleśnictwa Józefów                         

z dnia 22.01.2024 r.


		2024-05-09T09:37:23+0000
	Urban Kolman


		2024-05-09T11:38:26+0200
	Urban Kolman




